2

[bookmark: sub_1000]
1. СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
1. ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
[bookmark: Par1660]

РЕШЕНИЕ

	1 июля 2019 г.

	№
	11

                                                            с. Итум-Кали

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
в администрации Итум-Калинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Чеченской Республики от 26 июня 2007 года №36-РЗ «О муниципальной службе в Чеченской Республике», от 4 августа 2010 года №40-РЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Чеченской Республике» и Уставом Итум-Калинского сельского поселения, Совет депутатов Итум-Калинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Итум-Калинского сельского поселения (приложение №1).
2. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов Итум-Калинского сельского поселения от 6 сентября 2016 года №24 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Итум-Калинского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2019 года.
          4. Обнародовать данное решение путем размещения на информационных стендах администрации Итум-Калинского сельского поселения и на официальном сайте администрации Итум-Калинского сельского поселения (http://itum-kale.ru).
          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики.

Глава Итум-Калинского
сельского поселения                                                                       Л.-А.Г. Амаев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                 решением
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов
                                                Итум-Калинского
сельского поселения
                                                                         от  01.07.2019 № 11

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в  администрации Итум-Калинского сельского поселения

	Группа должностей
	Наименование должности

	Высшая
	Глава администрации сельского поселения, назначаемый по контракту

	Старшая
	Главный специалист

	Младшая
	Специалист 1 разряда